Vsucaptionis prohibitio in rebus publicis procedit respectu priuatorum, earumque vsucapio prohibetur ex moribus ciuitatum, ca. 14. n. 14.

Vtens iure communi non præscribit, & in dubio ita vti censemur, c. 14. n. 19.

Vtile alteri & mihi non molestum est communicandum, c. 10. n. 14.

X

D. Xauerius testatur Gamam primum in Indianam nauigasse, c. 4. n. 11. mira-[fol. [218]v]culis plantat in Inda orientali Ecclesiam, cap. 18. num. 7.

Z

Zona torrida antiquis Imperuia, cap. 4. num. 5.

Zona torrida viam ad Antarcticum impediebat ex Catholicorum etiam assertione, c. 4. n. 6.

Serafim de Freitas

FINIS.

NOTAE

- 1** Hor. li. 3. carm. od. 2.
- 2** Proœm, instit.
- 3** Ouid. 2. de tristibus ad Aug,
- 4** Pau ad Eph. 6.
- 5** Epist. 25 ad Theod.
- 6** L inter claras C. de sacr.
- 7** Vir. ad Aug. in morte Mecœnatis.